
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 18                                                                                           Poz. 106, 107, 108 

 

 
⎯ 427 ⎯ 

1)  Dyrektora Biura Prewencji KGP; 
2)  Dyrektora Biura Ruchu Drogowego KGP; 
3)  Dyrektora Głównego Sztabu Policji KGP. 
3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, należy 
złożyć nie później niż 30 dni przed upływem 
okresu wymienionego w ust. 1.”. 

 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 
 
 

107 
DECYZJA NR 701 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 10 listopada 2008 r. 

uchylająca decyzję w sprawie wskaźników finansowych na zakup materiałów biurowych  
w Komendzie Głównej Policji i podległych jednostkach organizacyjnych  

 
Na podstawie § 6 zarządzenia nr 1144 Komen-

danta Głównego Policji z dnia 2 listopada 2004 r. 
w sprawie metod i form wykonywania w Policji 
zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i in-
formacji prawnej (Dz. Urz. KGP Nr 21, poz. 131,  
z 2006 r. Nr 4, poz. 10 oraz z 2007 r. Nr 13, poz. 
101) postanawia się, co następuje:  

 
§ 1 

Uchyla się decyzję nr 42 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 19 lutego 2003 r. w sprawie wskaź-

ników finansowych na zakup materiałów biuro-
wych w Komendzie Głównej Policji i podległych 
jednostkach organizacyjnych. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk

 
 
 

108 
OBWIESZCZENIE KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 28 października 2008 r. 

o sprostowaniu błędu 
 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia  
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatyw-
nych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U.  
z 2007 r. Nr 68, poz. 449) w decyzji nr 596 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 19 września 
2008 r. w sprawie trybu obiegu informacji, przeka-
zywanych Policji ze zbiorów informacyjnych Służby 
Więziennej, zgromadzonych w Centralnej Bazie 
Danych Osób Pozbawionych Wolności Noe.NET, 

oraz sposobu postępowania policjantów z informa-
cjami dotyczącymi osób pozbawionych wolności, 
które czasowo przebywają na wolności (Dz. Urz. 
KGP Nr 16, poz. 100) w tytule zamiast numeru 
„565” powinien być numer „596”. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk

 

 
 
 
 
 




